

Príloha č. C.1 Výkaz - Výmer rozpočet - Práce pri odstraňovaní havarijného stavu sústavy VO v meste Košice

Základné údaje uchádzača:	
Obchodné meno:	K-TEL s.r.o., Ružová 29, 04011 Košice
IČO:	46551077
Osoba oprávnená konať v mene uchádzača:	Gabriel Kertész - konateľ K-TEL s.r.o.

Cena predmetu zákazky sa uvedie na základe vlastných výpočtov, pričom cena musí zahŕňať všetky náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky.

P. č.	Popis	MJ	Predpokladané množstvo za obdobie 36 mesiacov	Cena jednotková v € bez DPH	Cena celkom v € bez DPH
1	Demontáž starého a osadenie nového rozvádzača (podružného rozvádzača) verejného osvetlenia do 5 vývodov	ks	20,00	370,00	7 400,00
2	Elektromontážne a dokončovacie práce vrátane zatiahnutia káblov a zapojenia v rozvádzači (podružnom rozvádzači) verejného osvetlenia do 5 vývodov - vrátane potrebných výkopových prác, búrania základu, spojovania káblov, montáž rozdeľovacích hláv, demontáž a montáž uzemnenia, osadenie rozvádzača (podružného rozvádzača)	ks	20,00	185,00	3 700,00
3	Búranie betónového základu do hrúbky 25 cm	m ²	400,00	29,50	11 800,00
4	Odstránenie asfaltového krytu	m ²	400,00	12,90	5 160,00
5	Rezanie existujúceho asfaltového / betónového krytu do hĺbky min 10 cm	m	300,00	2,00	600,00
6	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a do 80 cm hlbkej, v zemine tr. 3-4	m	4 000,00	9,60	38 400,00
7	Výkop v zemine tr. 3-4	m ³	500,00	42,00	21 000,00
8	Neriadené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania do 100 mm	m	500,00	42,00	21 000,00
9	Riadené pretláčanie	m	50,00	65,00	3 250,00
10	Vyspravenie krytu z betónu do hrúbky 25 cm	m ²	400,00	29,50	11 800,00
11	Vyspravenie krytu z asfaltobetónu min. 4 cm (do 5 m ²)	m ²	400,00	38,00	15 200,00
12	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, do 80 cm hlbkej v zemine tr. 3-4	m	4 000,00	2,00	8 000,00
13	Definitívna úprava terénu v zemine tr. 3-4	m ²	1 400,00	2,00	2 800,00
14	Výsev trávneho semena	m ²	1 400,00	0,50	700,00
15	Pokládka chráničky do "D 63 mm"	m	3 000,00	1,50	4 500,00
16	Pokládka chráničky do "D 120 mm"	m	3 000,00	1,80	5 400,00
17	Pokládka silového kábla 750-1000 V (v mm ²) voľne uloženého AYKY/CYKY 750 V do 4x35 mm ²	m	2 500,00	1,70	4 250,00
18	Ukončenie celoplašťových káblov rozdeľovacou koncovkou do 4x35 mm ²	ks	50,00	4,50	225,00

19	Pokládka silového kábla 750-1000 V (v mm ²) voľne uloženého AYKY/CYKY 750 V od 4x35mm ² do 4x90mm ²	m	1 500,00	1,80	2 700,00
20	Ukončenie celoplastových káblov rozdeľovacou koncovkou od 4x35mm ² do 4x90mm ²	ks	50,00	5,60	280,00
21	Pokládka silového kábla 750 - 1000 V /mm ² / voľne uloženého CYKY 750 V 3x1,5 mm ²	m	3 000,00	1,50	4 500,00
22	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	7 700,00	1,50	11 550,00
23	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	4 000,00	0,30	1 200,00
24	Uzemňovacie vedenie v zemi vrátane svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	2 000,00	1,70	3 400,00
25	Zhotovenie káblovej spojky do 4x35mm ²	ks	500,00	19,00	9 500,00
26	Zhotovenie káblovej spojky od 4x35mm ²	ks	50,00	19,00	950,00
27	Odstránenie káblovej poruchy (výkop spojoviska, zhotovenie 1x káblovej spojky do 4x35 mm ² , zásyp, definitívna úprava povrchu)	ks	200,00	140,00	28 000,00
28	Odstránenie káblovej poruchy (výkop spojoviska, zhotovenie 1x káblovej spojky od 4x35 mm ² , zásyp, definitívna úprava povrchu)	ks	20,00	140,00	2 800,00
29	Demontáž betónového základu sadového stožiaru (do 6m), vrátane vybúrania základu (bez odvozu a likvidácie sute)	ks	200,00	44,00	8 800,00
30	Demontáž betónového základu cestného stožiaru (nad 6m), vrátane vybúrania základu (bez odvozu a likvidácie sute)	ks	300,00	65,00	19 500,00
31	Demontáž osvetľovacieho sadového stožiaru (do 6m) - oceľový, vrátane potrebných mechanizmov.	ks	200,00	56,00	11 200,00
32	Demontáž osvetľovacieho cestného stožiaru (nad 6m) - oceľový, vrátane potrebných mechanizmov.	ks	300,00	80,00	24 000,00
33	Demontáž dobového stožiaru, vrátane potrebných mechanizmov (bez korpusu so svetidlom, lucerna)	ks	20,00	90,00	1 800,00
34	Demontáž korpusu so svetidlom, lucerna, z dobového stožiaru, vrátane potrebných mechanizmov	ks	20,00	22,00	440,00
35	Demontáž elektrovýstroja stožiaru	ks	500,00	6,00	3 000,00
36	Demontáž externej poistkovej skrine	ks	150,00	14,50	2 175,00
37	Demontáž výložníka stožiaru (pred demontážou stožiaru)	ks	240,00	19,00	4 560,00
38	Demontáž 2-výložníka stožiaru (pred demontážou stožiaru)	ks	30,00	21,00	630,00
39	Demontáž 3-výložníka stožiaru (pred demontážou stožiaru)	ks	15,00	23,00	345,00
40	Demontáž 4-výložníka stožiaru (pred demontážou stožiaru)	ks	15,00	27,00	405,00
41	Demontáž svetidla (pred demontážou výložníka a stožiaru)	ks	500,00	18,00	9 000,00

42	Demontáž vzdušného vedenia (oceniť prácu bez použitia plošiny)	m	150,00	1,50	225,00
43	Demontáž dopravnej značky, zrkadla, reklamy (oceniť prácu bez použitia plošiny)	ks	50,00	20,00	1 000,00
44	Púzdrový základ pre sadový stožiar verejného osvetlenia (do 6m, bez betónu)	ks	200,00	56,00	11 200,00
45	Púzdrový základ pre cestný stožiar verejného osvetlenia (nad 6m - do 12m, bez betónu)	ks	300,00	75,00	22 500,00
46	Montáž osvetľovacieho sadového stožiara (do 6m) - oceľový	ks	200,00	60,00	12 000,00
47	Montáž osvetľovacieho cestného stožiara (nad 6m) - oceľový	ks	300,00	85,00	25 500,00
48	Montáž dobového stožiara (bez korpusu so svietidlom, lucerna)	ks	20,00	85,00	1 700,00
49	Montáž korpusu so svietidlom, lucerna, z dobového stožiara (po osadení stožiara a výložníka na miesto)	ks	20,00	21,00	420,00
50	Montáž elektrovýstroja stožiara	ks	500,00	6,50	3 250,00
51	Montáž externej poistkovej skrine	ks	150,00	19,50	2 925,00
52	Montáž výložníka (na už osadený stožiar, oceniť prácu bez použitia plošiny)	ks	240,00	19,00	4 560,00
53	Montáž 2-výložníka (na už osadený stožiar, oceniť prácu bez použitia plošiny)	ks	30,00	21,00	630,00
54	Montáž 3-výložníka (na už osadený stožiar, oceniť prácu bez použitia plošiny)	ks	15,00	23,00	345,00
55	Montáž 4-výložníka (na už osadený stožiar, oceniť prácu bez použitia plošiny)	ks	15,00	27,00	405,00
56	Montáž svietidla (na už osadený stožiar, oceniť prácu bez použitia plošiny)	ks	500,00	18,50	9 250,00
57	Montáž vzdušného vedenia (oceniť prácu bez použitia plošiny)	m	150,00	1,50	225,00
58	Montáž dopravnej značky, zrkadla, reklamy (oceniť prácu bez použitia plošiny)	ks	50,00	20,00	1 000,00
59	Rovnanie sadového stožiara do 6m (oceniť prácu bez použitia plošiny)	ks	25,00	90,00	2 250,00
60	Rovnanie cestného stožiara nad 6m (oceniť prácu bez použitia plošiny)	ks	20,00	100,00	2 000,00
61	Zváranie oceľového stožiara cestný/sadový	ks	5,00	74,00	370,00
62	Zváranie závitových tyčí	ks	60,00	15,50	930,00
63	Prieraz do betónu/steny	ks	40,00	25,00	1 000,00
64	Rozoberanie zámkovej dlažby pred opravou	m ²	60,00	17,00	1 020,00
65	Pokládka zámkovej dlažby po oprave	m ²	50,00	28,50	1 425,00
66	Odvoz a likvidácia prebytočnej sute na skládku	t	260,00	35,00	9 100,00
67	Inžinierska činnosť	hod.	30,00	70,00	2 100,00
68	Geodetické zameranie (100 bodov = 1kpl), výstup vo formáte DWG, DGN, xls.	kpl	10,00	800,00	8 000,00
69	Pohyblivá pojazdná pracovná plošina s nosnosťou kletky minimálne 200 kg s pracovným dosahom minimálne 16 metrov (napr. Avia MP16)	Mhod	3 000,00	19,00	57 000,00
70	Dopravné – pohyblivá pojazdná pracovná plošina	km	5 000,00	1,45	7 250,00

71	Dopravné – nákladné auto	km	5 400,00	1,45	7 830,00
72	Dopravné – osobné vozidlo	km	500,00	0,90	450,00
73	Materiál - Betón B-15 cem. portl., fr. do 22mm, spr. nad 100mm (0,85m ³ /stĺp)	m ³	425,00	89,00	37 825,00
74	Materiál - Rúra kanalizačná korug. 200x1000	m	500,00	23,00	11 500,00
Celkom spolu v € bez DPH					563 105,00

V Košiciach, dňa 28.11.2024

KERTÉSZ GABRIEL S.R.O.
 BUDA 75, 048 11 KOŠICE
 IČO: 48 551 074, IČ DPH: SK2023446414

Kertész Gabriel - konateľ K-TEL s.r.o.

[doplniť meno a priezvisko a podpis osoby
 oprávnenej konať v mene uchádzača]